

Årsredovisning

M&M Massage AB

Org.nr 559263-0783

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M&M Massage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 februari 2023



Mikael Nordlund

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för M&M Massage AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver massageverksamhet, försäljning av kläder och därmed förenliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är bolaget andra år och verksamheten har varit igång under hela året därmed har även omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	699	284
Resultat efter finansiella poster	-5	-244
Balansomslutning	881	853
Soliditet (%)	4,6	3,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	245 000	-244 404	25 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-244 404	244 404	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-4 778	-4 778
Belopp vid årets utgång	25 000	20 596	-4 778	40 818

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265 000 (245 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 596
årets förlust	-4 778
	15 818
disponeras så att i ny räkning överföres	15 818
	15 818

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-07-10 -2021-08-31 (14 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		698 772	283 989
Övriga rörelseintäkter		4 971	235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 743	284 224
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-247 788	-116 274
Övriga externa kostnader		-332 908	-328 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 000	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-7 562	-3 444
Summa rörelsekostnader		-708 258	-528 628
Rörelseresultat		-4 515	-244 404
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	0
Summa finansiella poster		-263	0
Resultat efter finansiella poster		-4 778	-244 404
Resultat före skatt		-4 778	-244 404
Årets resultat		-4 778	-244 404

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	400 000	520 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		400 000	520 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	56 000	56 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 000	56 000
Summa anläggningstillgångar		456 000	576 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		262 696	163 235
Summa varulager		262 696	163 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 790	0
Övriga fordringar		8 404	25 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 780	0
Summa kortfristiga fordringar		26 974	25 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 942	88 689
Summa kassa och bank		134 942	88 689
Summa omsättningstillgångar		424 612	277 363
SUMMA TILLGÅNGAR		880 612	853 363

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 596	245 000
Årets resultat		-4 778	-244 404
Summa fritt eget kapital		15 818	596
Summa eget kapital		40 818	25 596
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		784 090	804 090
Summa långfristiga skulder		784 090	804 090
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 895	1 895
Leverantörsskulder		3 753	0
Övriga skulder		32 955	11 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 101	10 001
Summa kortfristiga skulder		55 704	23 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 612	853 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-80 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-80 000
Utgående redovisat värde	400 000	520 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	56 000	0
Tillkommande fordringar	0	56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	56 000
Utgående redovisat värde	56 000	56 000

Stockholm den 28 februari 2023



Mikael Nordlund